FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGÜI
FUMDEB

Criada pela Lei Municipal n.º 2.255 de 07/05/1985
Rua Antônio Simões, 04 - Fone/Fax (18) 3649-2200

CEP 16.200-027 - Birigüi – SP

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI
 PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02/2025

A Fundação Municipal de Ensino de Birigui – FUMDEB, na representação da

secretaria executiva interina, usando de suas atribuições, COMUNICA, a quem

possa interessar, que foi homologado em 27 de agosto de 2025 o Processo

Seletivo - Edital 02/2025 – auxiliar administrativo  e servente , com aprovação e

respectiva ordem de classificação dos Candidatos:

Área Administrativa: Servente

1º FERNANDO MANUEL GOMES DA SILVA FILHO

2º JANAÍNA LAURA AMARAL PIERROTE

3º FRANCISCO PINTO

4º AMANDA APARECIDA PEDERSOLI

5º MARCO AURÉLIO RODRIGUES CARDOSO

6º ADRIANA CRISTINA DE ANDRADE

Birigüi, 27 de agosto de 2025.

Sabrina Bellorti de Andrade Berne
Secretária Executiva Interina

FUMDEB